
3. Zlatnický dětský cyklistický závod pro neregistrované 
cyklisty - propozice
Výchozí myšlenka: Je potřeba do sportování zapojit neaktivní sportovce, a proto není závod určen pro již 
registrované cyklisty v některém z cyklistických oddílů.
Pořadatel: Sousedé pod Kamínkem, z.s.
Datum a hodina konání závodu: 24. 5. 2025, 14:00 hod., Sraz dětí k registraci 13:30 hod. 
Startovné: zdarma, dobrovolný příspěvek bude vítán.
Rozdělení dětí: Děti pojedou rozděleny do 5 až 6 kategorií - 1. kategorie odrážedla a 2. - 6. kategorie podle věku dětí. 
Počet kategorií záleží na počtu přihlášených účastníků. V případě dítěte ve věku 3-5 let lze zvolit závod na odrážedle 
nebo na kole. V případě kola musí dítě zvládnout ujet bez dopomoci rodičů celý závodní okruh 1,5 km. 
Trať závodu: v katastru obce Zlatníky-Hodkovice.  Závod se jede na uzavřené trati bez provozu motorových 
vozidel.  V kritických místech bude trať vyznačena bílo červenou bezpečnostní páskou, popř. hlídána pořadateli. 
Start a cíl – v lokalitě „Na Americe“ – křížení asfaltové polní cesty + polní cesty od rybníka Kocourkáče.
Trať pro děti na odrážedlech: v délce 100 m na asfaltové polní cestě. Trať bude zajištěna bezpečnostní páskou a 
pořadateli. 
Cyklistický okruh: Start → nová jihovýchodní stezka → remízek → konec ulice Na Drahách u rybníka Kocourkáče 
→ polní cesta od rybníka Kocourkáče → Cíl. 
Celková délka jednoho okruhu je cca 1,5 km. Počet projetých okruhů bude stanoven podle věkové kategorie dítěte. 
Pořadatel závodu si vyhrazuje právo upravit počty okruhů podle aktuálního stavu tratí, počasí a počtu přihlášených 
účastníků. 
Profil trati - rovinatý, asfalt, lesní cesta, zpevněná polní cesta.
Cyklistická přilba je pro účastníky závodu povinná. Za bezpečnost dětí na startu a cíli ručí jejich rodiče / 
prarodiče / zákonní zástupci. Závod se koná za každého počasí s výjimkou bouřky. Pořadatel neručí za škody 
vzniklé závodníkům na kolech, oblečení apod.
Parkování automobilů: povoleno na asfaltové polní cestě v prostoru mezi retranslační věží a Startem závodu.
Schéma trati, vpravo GPX souřadnice trasy ke stažení:

Pro účast dítěte/vnoučete v závodu je nezbytné vyplnit přihlášku na adrese: 
https://forms.gle/NX64trTpYL2WL8e67

Bez přihlášky dítě nebude moci startovat. Současně s vyplněním této přihlášky 
- souhlasíte s účastí svého dítěte/vnoučete na závodu,
- ručíte za bezpečnost dítěte/vnoučete na startu a cíli, 
- souhlasíte se zpracováním osobních údajů dítěte/vnoučete,
- souhlasíte se zveřejněním fotografií ze závodu s Vaším dítětem/vnoučetem,
- čestně prohlašujete, že Vaše dítě/vnouče není registrováno v některém z cyklistických oddílů.
Děkujeme za vyplnění přihlášky pro každé přihlášené dítě nebo vnouče zvlášť, nejpozději do 11. 5. 2025, 20:00 hod. 
Konečný počet závodníků je omezen 50 přihlášenými účastníky. Pořadatel závodu si vyhrazuje možnost ukončit 
příjem přihlášek i před 11.5.2025 z důvodu velkého počtu přihlášených. Nepřihlášené dítě nebude k závodu 
připuštěno.Tyto propozice doporučujeme si uložit, případně vytisknout.

https://keramika.volbal.cz/cyklozavod/trasa.gpx
https://forms.gle/NX64trTpYL2WL8e67
https://mapy.cz/letecka?dim=65eda42ea26c8b1f4a843457&x=14.4877911&y=49.9538464&z=17
https://mapy.cz/letecka?dim=65eda42ea26c8b1f4a843457&x=14.4877911&y=49.9538464&z=17
https://keramika.volbal.cz/cyklozavod/trasa.gpx

